Inclua-se a Programação Constante do Anexo I : 
Órgão: 53201 – Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF 

Funcional Programática: 04.122.2111.2000-0001 – Administração da Unidade - Nacional 

GND: 4 
MOD: 90 
Valor: R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

Cancelamentos: 
Órgão: 53000 – Ministério do Desenvolvimento Regional 
Funcional Programática: 15.244.2029.7K66.0001 Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável Local 
Integrado - Nacional 
GND: 4 
MOD: 90 
Valor: R$ 10.000.000,00 (quinze milhões de reais)